[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От 06.02.2020 г.

                                                                       № 140
	Об отмене постановления администрации Усть-Катавского городского округа от  03.02.2020г. №124

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.12.2018г. № 211 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Усть-Катавского городского округа», заключением Комиссии по подготовке проекта предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа от 30.01.2020г. №01-3-10/191, Уставом Усть-Катавского городского округа, в связи с неявкой заявителя и нарушением заявителем сроков опубликования данного постановления в средствах массовой информации,

администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.02.2020г. №124 о назначении публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации Усть-Катавского городского округа «О предоставлении Тутуковой Ирине Владимировне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома, расположенного в Челябинской области, г. Усть-Катав, ул.Ломоносова, д.68».

2. Работы по заявлению Тутуковой И.В. от 29.01.2020г. (вх. № 01-3-23/69 от 29.01.2020г.) прекратить.
3. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить данное  постановление на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).
Глава Усть-Катавского  городского  округа                            С. Д. Семков

1